Приложение № 1

к Соглашению № 195 от 09 сентября 2014 года
Целевые показатели 

результативности предоставления субсидии 
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Значение показателя

	1
	Создание модельных сельских  библиотек Ленинградской области
	1
	шт.
	кол-во созданных модельных библиотек


Приложение № 2

к Соглашению № 195 от 09 сентября 2014 года

О Т Ч Е Т

об использовании субсидии из областного бюджета Ленинградской области на реализацию мероприятий в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие культуры в Ленинградской области» 

на 01 января 2015 г.

Администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
(наименование муниципального образования)

	Наименование
мероприятия 
	Предусмотрено средств в 2014 году      
	Получено  
 субсидий  
в 2014 году
	Расходы

	
	
	
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	
	Всего
	   в том числе   
	областной  
бюджет
	контрагент 
	предмет, номер
и    
дата 
договора
	сумма
договора 
  

	Остаток средств
	контрагент
	предмет, номер
и    
дата 
договора
	сумма
договора
	Остаток средств

	
	
	областной  
бюджет
	местный
бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	8
	9
	10
	11
	12


	Медельная библиотека
	578300
	513000
	57830
	513000
	ООО»Книги»
	Книги,

 б/н от 17.11.2014г.
	89925
	
	ООО»Книги»
	Книги,

 б/н от 17.11.2014г.
	9992
	

	
	
	
	
	
	ИП Попов А.И.
	Видеокамера, проектор
б/н от 25.11.2014г.
	73890
	
	ИП Попов А.И.
	Экран для проэктора

б/н от 25.11.2014г.
	8210
	

	
	
	
	
	
	ИП Попов А.И.
	Копировальный аппарат А3

б/н от 27.11.2014г.
	17415
	
	ИП Попов А.И.
	Флэш карты б/н от 27.11.2014г.
	1935
	

	
	
	
	
	
	ИП Черных П.М.
	Стеллажи для книг, тумба

№12 от 25.11.2014г.
	80100
	
	ИП Черных П.М.
	Стеллажи, консоль

№12 от 25.11.2014г.
	8900
	

	
	
	
	
	
	ИП Черных П.М.
	Стеллажи 2-х сторонние, картотека

№13 от 26.11.2014г.
	89100
	
	ИП Черных П.М.
	Стеллаж закрытый

№13 от 26.11.2014г.
	9900
	

	
	
	
	
	
	ИП Лазукова С.А.
	Буклетницы, №56 от 03.12.2014г.
	26074
	
	ИП Лазукова С.А.
	Буклетницы,
№56 от 03.12.2014г.
	2897
	

	
	
	
	
	
	ИП Черных П.М.
	Газетный накопитель, тумба

№15 от 03.12.2014г.
	19260
	
	ИП Черных П.М.
	Выдвижная тумба к кафере,

№15 от 03.12.2014г.
	2140
	

	
	
	
	
	
	ООО «Гефест»
	Жалюзи,

№123-14 от 04.12.2014г.
	15889
	
	ООО «Гефест»
	Жалюзи, №123-14 от 04.12.2014г.
	1766
	

	
	
	
	
	
	ИП Попов А.И.
	Телевизор, фотоаппарта

б/н от 25.12.2014г.
	56170
	
	ИП Попов А.И.
	Микрофон, стулья 

б/н от 25.12.2014г.
	12090
	

	
	
	
	
	
	ИП Черных П.М
	Компьютерный стол, 

№19 от 22.12.2014г.
	7000
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	ООО»Книги»
	Книги, 

б/н от 25.12.2014г.
	38177
	
	
	
	
	

	Итого
	578300
	513000
	57830
	513000
	
	
	513000
	0,00
	
	
	57830
	0,00


Глава Администрации   ______________   _Смык И.Л.___
                    Начальник отдела-главный бухгалтер______  Комаринен Е.А.
      (подпись)          (расшифровка подписи)





     (подпись)                (расшифровка подписи)

Исп. Комаринен Е.А., № тел. 8-813-71-57-135
